liter p̄p̄deres: credo quod hinc
labo: et dolorē sustineres: et
nihil rigoris formidares. Sed
quod ad cor ista non trāscendit et bla-
dimēta oībuc amam: non fri-
gidi et valde pigri remanemur.
Sepe ē inopia spūs: vñ tam
leuius p̄querit milles corporis.
Ora igit̄ humiliter ad dominum ut
ter tibi cōpunctis spūs: et dic
cū p̄petra: Liba me deie pā-
ne lacrymarum: et potius da mihi
in lacrymis in mensurā.
Cōde p̄sideratē humane mī
serie. Cap. xxij.
Queres ubiq̄ fueris
et quoct̄ te venteris:
nisi ad teū te pueras. Quid
turbaris quod non succedit tibi
sic vis et residere? Quis est
qui balbet oīa summa voluntate?
Hec ego: nec tu: nec aliquis ho-
minū sup terrā. Nemo est in
mūndo sine aliquā tribulatiōe ut
angustia: quis ret sit vel pa-
pa. Quis ē qui melius bzi: utiq̄
qui p̄ te aliqd pati volerit. Di-
cunt multi imbecilles et infirmi
Ecce quod bona vitā ille hoc ba-
bet: quod dicens super potes: quod ex celo
suis: quod magnus: et quod pulcher.
Sed attēde ad celestia bona: et
videbis quod oīa ista p̄p̄lia nul-
la sūt: sed valde incerta et nō
grauaria: quod nūc sine sollici-

tudine et timore possidet. Hoc est bona felicitas babē t' galia ad abūdātiā; s' sufficit ei me- diocritas. Quare miseria ē vi- uere sup terrā. Quāto bō vo- luerit eē spūialis: tāto p'sens vita fit ei amioz: qz sentit mel' t' vider clari' diuane cor- ruptiōis tefect'. Hā come- dere bibere vigilare dormire quiescē labo:are t' ceteris ne- cessitatib' nature ibiacere. Re- re magna miseria est t' affli- ctio bō te uotioq' litet' eēt ab solut' t' liber ab oī pctō. Gal- de.n. graual iterioz bō neces- sitatib' corporalib' i b' mūdo. Hā sp̄ba reuote rogar q̄ten' liber ab istis eē valcat dicēs: De necessitatib' meia erue me dñe. Qz ve nō cogsofcerib' suā miseriā: t' ap̄li' ve illis q' diligat bāc miserā t' corrū- ptibile vitā. Hā i tātū q̄das bāc āplectūfiz etiā vir necel- faria lato:ado aut meditādo balteat: vt si b' posset sp̄ viue- de reg' dei nibil curarēt. O i- sanī t' ifideles corde:q' tā p- sōde i f'ris iacēt ut nūl nisi car- nalia sapiāt. Qz miseri adh̄i fine graui' sentiēt q̄ v'le:z ni- bilū erat qđ amauerit. Sci- aut' tei' q̄s reuoti amici xp̄i nō attēderūt q̄ carnī placue-

rūt' nec q̄i b' t'pe flomerūt: s' tota sp̄e coz t'irētio ad etiā- tonā antebābat. ferebat totū teſideriū coz ad māſura t' in- uisibilia: ne amoze viſibilium traþerēt ad infima. Holi fra- ter amittere p'fidētiā p'ficiē- di ad spūialis: adiuc bateſtē- pus t'itorā. Quare vis p'ora- itinare p'poſitū tuū: Surge t' in iſtātī incipēt dic: Hūc tēpus ē faciēdi: nūc tēpus est pugnādi: nūc tempus aptum est emēdandi. Quādo male- bates t' tribularia: tūc tēpus est p'merēdi. O portz tetrāſi re p'ignē t' aquā anteōs veni- as in refrigeriū. Hā ē vim, fecerī: vitiū n̄ ſugab'is. Qđiu- iſtud fragile corp' gerimus: ſine pctō eē nō poſſumus: nec ſine tedium t' dolore viue. Li- benf' balerem' ab oī miseria quietē: s' qz p' pctō p'adim' inoſerī: amisiō' etiā veram b'itudinē. Jō oportz nos te- uere partētiā: t' rei expectare misericordiā: donec t'ileat ini- q̄tas b': t' mortalitas abiō:z eē a vita. O q̄tra fragilira a- būana q̄ sp̄ p'na ē ad vicia: bo- die cōfiteri pctā tua: t' cras itez p'petras p'fessi. Hūc, p'po- nis cauere: t' p' boz agis q̄i nibil p'popoluſies. Merito g-